
時限 4 限 9限 11 限 12限

時間 11:00～ 16:00～ 18:00～ 19:00～

  日  　 曜日 検定 11:50 16:50 18:50 19:50

教習のご案内
・数字は、学科教習番号です。学科教習最初の時間に、教程１を受講してください。
・1段階は、教程「2～10」２段階は教程「15・17～24」をオンラインで受講してください。
・オンライン学科教習は、ご希望の検定日の2営業日前までに視聴を完了してください。
・入校式･卒業式･仮免などは、2Fで行います。・「-」は営業時間外です。
・卒業検定日は8:50～14:50まで時間を要します。
・学科12､13､14は第二段階になりましたら窓口でご予約ください。
・学科11は第二段階の技能教習(セット教習)と連続受講となり、技能教習が進みますと、受講できます。

1

16

14:00 卒業式

仮 免

仮 免

仮 免

仮 免

仮 免

16

14:00 卒業式

学測

16

16

14:00 卒業式

14:00 卒業式

8:50 入校式

8:50 入校式

8:50 入校式

学測

仮 免

16

仮 免

学測

学測

2625

26

26

16

16:50 入校式

25

16

2616

16 25 26

26

25
16:50 入校式
26

8:50 入校式

14:00 卒業式

16

学測

仮 免

14:00 卒業式

2625

14:00 卒業式

1 25

26

25

仮 免

仮 免

仮 免

仮 免

仮 免

14:00 卒業式

14:00 卒業式

25 26

16:50 入校式

学測

学測

-

--

1

-

-

25

25 26

16

16

-

-

16

26

25

-

1

-

10

9

修 検

土

水

13

月

11

12 木

火

修 検

水 卒 検

修 検

火 修 検17

18

日

修 検

修 検

卒 検

卒 検土

1

1

月

2月

1

金

修 検

火

修 検

卒 検

修 検

2 限1 限 6 限

12:00～

12:50

木

金

9:00～

日

土

9:508:50

6

8

5

2026年第一種 教習時間割

1 日 修 検

8:00～

4

3 限

10:50

10:00～

7

卒 検

3

2 月

水

卒 検

25 26

学測

16:50 入校式

1日より朝8:00(01限)からの教習を実
施します。2/14・21・28日は普通
一種と二輪車の卒検になります。
2/2・5・12・16・17・19・24・
26日は普通一種のみの検定になりま
す。

10限

17:50

17:00～

-

7限 8 限

-16

1

5 限

15:50

14:00～

14:50

15:00～13:00～

13:50

25 26
仮 免

25

16

-

1

22

26 木

21

日15

14 卒 検

27 金

卒 検

水 卒 検

28 土

修 検

8:50 入校式

8:50 入校式
1

1
14:00 卒業式

20 金

木19

卒 検

24

修 検

卒 検

月23

火

1

修 検

修 検

8:50 入校式

8:50 入校式

8:50 入校式

1

8:50 入校式
1

25

14:00 卒業式

1

1
8:50 入校式

8:50 入校式


