

免許でキラリ☆ ツチキヨー



1日より朝8:00(01限)からの教習を実施します。2/14・21・28は普通一種と二輪車の卒検になります。
2/2・5・12・16・17・19・24・26日は普通一種のみの検定になります。

第一種 教習時間割

2026年 2月

日 曜日	時限 時間 検定	1限	2限	3限	4限	5限	6限	7限	8限	9限	10限	11限	12限
		8:00~ 8:50	9:00~ 9:50	10:00~ 10:50	11:00~ 11:50	12:00~ 12:50	13:00~ 13:50	14:00~ 14:50	15:00~ 15:50	16:00~ 16:50	17:00~ 17:50	18:00~ 18:50	19:00~ 19:50
1 日	修 検			8:50 入校式		1	仮 免		16	25	26	-	-
2 月	卒 検						学測	14:00 卒業式					
3 火											16:50 入校式		1
4 水	卒 検						学測	14:00 卒業式					
5 木	修 検						仮 免		16	25	26		
6 金	修 検			8:50 入校式		1	仮 免		16	25	26		
7 土				8:50 入校式		1							
8 日	卒 検			8:50 入校式		1	学測	14:00 卒業式				-	-
9 月	修 検						仮 免		16	25	26		
10 火											16:50 入校式		1
11 水	卒 検						学測	14:00 卒業式				-	-
12 木	修 検						仮 免		16	25	26		
13 金	修 検			8:50 入校式		1	仮 免		16	25	26		
14 土	卒 検			8:50 入校式		1	学測	14:00 卒業式					
15 日	修 検			8:50 入校式		1	仮 免		16	25	26	-	-
16 月	修 検						仮 免		16	25	26		
17 火	修 検						仮 免		16	25	26		1
18 水	卒 検						学測	14:00 卒業式					
19 木	修 検						仮 免		16	25	26		
20 金	修 検			8:50 入校式		1	仮 免		16	25	26		
21 土	卒 検			8:50 入校式		1	学測	14:00 卒業式					
22 日	卒 検			8:50 入校式		1		14:00 卒業式				-	-
23 月	修 検						仮 免		16	25	26	-	-
24 火	卒 検							14:00 卒業式				16:50 入校式	1
25 水	卒 検						学測	14:00 卒業式					
26 木	修 検						仮 免		16	25	26		
27 金	修 検			8:50 入校式		1	仮 免		16	25	26		
28 土	卒 検			8:50 入校式		1		14:00 卒業式					

教習のご案内

- ・数字は、学科教習番号です。学科教習最初の時間に、教程1を受講してください。
- ・1段階は、教程「2~10」2段階は教程「15・17~24」をオンラインで受講してください。
- ・オンライン学科教習は、ご希望の検定日の2営業日前までに視聴を完了してください。
- ・入校式・卒業式・仮免などは、2Fで行います。・「-」は営業時間外です。
- ・卒業検定日は8:50~14:50まで時間を要します。
- ・学科12、13、14は第二段階になりましたら窓口でご予約ください。
- ・学科11は第二段階の技能教習(セット教習)と連続受講となり、技能教習が進みますと、受講できます。